МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31»

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Российская Федерация,413123, Саратовская область, Энгельсский район, рп Приволжский, ул. Гагарина, дом 65а,

тел. (8453) 75-48-79, 76-25-53

ПРИКАЗ

15.10.2024          № 456-од

Об участии в муниципальном этапе Всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам обучающихся МОУ «СОШ №31»

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом комитета по образованию от 11.10.2024 года № 613-од

«О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в 2024-2025 учебном году» и с Порядком проведения

Всероссийской олимпиады школьников, утверждѐнным приказом Министерства

просвещения РФ от 27.11.2020г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения

Всероссийской олимпиады школьников», в целях организационного проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Энгельсского

муниципального района в 2024-2025 учебном году и с целью выявления и поддержки

одарѐнных и мотивированных детей, развития их способностей и интереса к научному

творчеству

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кемпель С.И., заместителю директора по УВР:

- организовать участие обучающихся 7-11 классов школы в муниципальном этапе

Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам согласно

графику (приложение 1).

2. Учителям предметникам организовать подготовку обучающихся к

муниципальному этапу Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам.

3. Направить учителей-предметников, входящих в состав жюри муниципального

этапа Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

согласно графику (приложение 2).

4. Классным руководителям обеспечить своевременное информирование родителей

обучающихся школы, направленных на муниципальный этап.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы         А.С. Бацман

Приложение 1

к приказу № 456-од от 15.10.2024

График проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам в 2024/2025учебном году

в Энгельсском муниципальном районе

№п/п Предмет Классы Дата Место проведения

1 Астрономия 7-11 12.11.2024 МОУ «СОШ № 5»

2 История 7-11 13.11.2024 МОУ «СОШ № 21 им.

И.М. Каплунова»

3 Русский язык 7-11 14.11.2024 МОУ «СОШ № 32»

4 Физическая

культура (теория)

7-11 15.11.2024 МОУ «СОШ № 7»

5 Биология 7-11 18.11.2024 МОУ «СОШ № 3»

6 Физическая

культура

(практика)

7-11 19.11.2024 МОУ «СОШ № 7»

7 Право 9-11 20.11.2024 МОУ «СОШ № 3»

8 Экология 7-11 22.11.2024 МОУ «СОШ № 10»

9 Обществознание 7-11 25.11.2024 МАОУ «СОШ № 29»

10 География 7-11 27.11.2024 МОУ «СОШ № 21 им.

И.М. Каплунова»

11 Литература 7-11 29.11.2024 МОУ «СОШ № 32»

12 Математика 7-11 01.12.2024 МОУ «СОШ им. Ю.А.

Гагарина»

13 Английский язык 7-8 03.12.2024 МОУ «СОШ № 18»

14 Химия  7-11 05.12.2024 МОУ «СОШ № 33»

15 Английский язык 9-11 06.12.2024 МОУ «СОШ № 18»

16 Физика  7-11 08.12.2024 МОУ «СОШ № 5»

17 ОБЗР (теория) 9-11 09.12.2024 МОУ «СОШ № 20 им.

М.И. Кулькиной»

18 Искусство (МХК) 7-11 10.12.2024 МОУ «СОШ № 30 им.

П.М. Коваленко»

19 Экономика 7-11 11.12.2024 МОУ «СОШ № 12 им.

В.Ф. Суханова»

20 ОБЗР (практика) 7-11 12.12.2024 МОУ «СОШ № 20 им.

М.И. Кулькиной»

21 Труд (технология)

(теория, практика)

7-11 16.12.2024 МАОУ

«Образовательный

центр им. М.М.

Расковой»

22 Информатика (1

этап)

7-11 17.12.2024 МОУ «СОШ им. Ю.А.

Гагарина»

23 Труд (технология)

(защита проекта)

7-11 18.12.2024 МАОУ

«Образовательный

центр им. М.М.

Расковой»

24 Информатика (2

этап)

7-11 19.12.2024 МОУ «СОШ им. Ю.А.

Гагарина»

Приложение 2

к приказу № 456-од от 15.10.2024

Графикпроверки олимпиадных работмуниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в

2024/2025учебном году

в Энгельсском муниципальном районе

№п/п Предмет Член жюри Дата Место проверки

1 Русский язык Ионкина Г.О.

Кляйнфельдер Н.Е.
15.11.2024 МОУ «СОШ № 32»

2 Экология Кайбалиева Э.И. 22.11.2024

23.11.2024

МОУ «СОШ № 10»

3 География Кайбалиева Э.И. 27.11.2024

28.11.2024

МОУ «СОШ № 21 им.

И.М. Каплунова»

4 Литература Супрун В.И. 29.11.2024

30.11.2024

МОУ «СОШ № 32»

5 Экономика Ермохина Л.Б. 11.12.2024

12.12.2024

МОУ «СОШ № 12 им.

В.Ф. Суханова»

		2025-04-21T16:19:28+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31" ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ